
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Umíte se bavit se svým dítětem o sexu? /  Steve Chalke ; ilustroval John Byrne ; [přeložila Eva Pospíšilová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umíte zacházet se svými penězi? /  Marlene Piturr ; [z anglického originálu přeložil Lubomír Kružík, Eva Sajdlová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umlčená : v područí fanatického manžela / Doris Glück ; [z německého originálu ... přeložila Hana Krejčí] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umlčené tajemství /  E. Brisou-Pellen ; [podle originálu ... přeložila Anna Štorkánová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umlčené tělo /  Robert F. Murphy ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Ogrocká] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umlčené zbraně : československá zbrojní výroba 1918-1939 / [napsal kol. pod vedením Miroslava Šády] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Fotbalový král.  Jan Žáček ; ilustroval Pavel "pavlatoar" Kučera (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jako tažní ptáci /  Ema Šindelářová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Percy Jackson.  napsal Rick Riordan ; z anglického originálu Percy Jackson 4 - The battle of the labyrinth přeložila Dana Chodilová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Čarodějka.  Elise Kova ; z anglického originálu A trial of sorcerers ... přeložila Pavla Kubešová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Proč bydlíme za městem /  Peter Stamm, Jutta Bauer ; přeložila Marta Eich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Syn podsvětí /  Vladimíra Šebová ; ilustrovala Lenka Šimečková ; přeložil Jan Kozák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Nána /  Mucha (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Miláček slunce /  Květy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tak se věci mají /  Blanka Šrůmová, Jan Sahara Hedl, Něžná noc (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Blázen jsem ve své vsi /  Karel Vepřek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moje nevšední roky : 50 let v písních Pavla Žalmana Lohonky / Žalman & spol. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Koncert /  Richard Müller (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Pride /  režie Matthew Warchus (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Půlnoc v Paříži /  scénář a režie Woody Allen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V žáru noci /  režie Norman Jewison (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Východní přísliby /  režie David Cronenberg (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Racing with the Moon /  režie Richard Benjamin (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zmizelá Šumava = Verschwundener Böhmerwald / režie Jan Fischer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Krkonoše - Podkrkonoší : vlastivědný sborník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sborník Vysoké školy pedagogické v Olomouci.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Historie - Otázky - Problémy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dvacáté století = The twentieth century  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Studia ethnologica Pragensia : recenzovaný časopis  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Historica : revue pro historii a příbuzné vědy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: [Verzeichniss aller im Koenigreich Boehmen befindlichen Ortschaften in Kreise abgetheilt und alphabetisch geordnet als Beilage zur Zeitschrift Hyllos],  [Karl Eduard Rainold] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Burg Rosenberg /  zusammengestellt von Eduard Bažant (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Byl-li Hus na Kozím u Tábora : odpověď panu faráři Leflerovi / Aug. Sedláček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cestou-necestou /  Jan Ladislav Kuták (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cestování po Šumavě : přednáška pořádaná píseckým odborem Ústř. spolku českých professorů v Písku v červnu 1913 / Josef Veselý (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Charte vom Leitmeritzer Kreise des Königreiches Böheim  nach zuverlässigen geographischen Hülfsmitteln neu bearbeitet von Fr. Jac. Heinr. Kreibich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Pět toltéckých dohod dona Miguela Ruize: rytířství vztahů : ve shodě s tím nejlepším ve vás / [Olivier Clerc - Marc Kucharz ; z francouzského originálu Le jeu des accords toltèques přeložil Vladimír Čadský] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Městečko Kybernetov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Matěj Král & Kouzelník : Středočeský kraj : společenská vědomostní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dobrodružství s angličtinou : sada her pomáhající při výuce anglického jazyka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Babi, dědo hrajeme! : paměť  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mazaný lišák : následujte stopy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
